Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение
« Усть-Куломский  детский  сад № 7 « Голубок»

ПРИКАЗ
От    25.11.2022г.                                                                           №  226

Об утверждении плана мероприятий
(дорожной карты) по проблеме
«Конфликтные ситуации в
МДОУ «Усть-Куломский  детский
[bookmark: _GoBack]сад № 7 «Голубок»

Во исполнение приказа  Управления  образования АМР «Усть-Куломский» от 10.11.2021г. № 646 « Об утверждении  плана мероприятий  (дорожной карты) по проблеме «Конфликтные ситуации в муниципальных образовательных организациях», а также  информационного письма Министерства образования, науки и молодежной политики Республики, в целях снижения напряженности между участниками образовательных отношений приказываю:
1.	Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по проблеме «Конфликтные ситуации в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Усть-Куломский  детский сад № 7 «Голубок»» (далее – дорожная  карта) согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2.Отчет об исполнении мероприятий МДОУ «Усть-Куломский  детский сад № 7 «Голубок» по итогам 2023 года представить в срок до 14.12.2023 на электронную почту arteeva.obr@yandex.ru по форме согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего.

Заведующий                              О.Р.Кравченко